
Dragon Ball 

sprawdź swoją wiedzę! 

Poziom trudności: Średni

1. Ostatnia seria dragon balla

A - GT

B - Z

C - AF

D - RN

2. Ostatnia seria dragon balla

A - GT

B - Z

C - AF

D - RN

3. Ile form ma komurczak

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4 Super Form

4. Jak Goku zdobyl SSJ 4

A - Pokonal Beby Vegete

B - zjadl ya duzo jedzenia

5. Zona Goku?

A - Chi-Chi

B - Videl

C - Bulma

D - Bra
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Dragon Ball 

sprawdź swoją wiedzę! 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. D

4. A

5. A
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